
DITT ENGAGEMANG GÖR SKILLNAD!
Alla barn har rätt till en trygg barndom. Trots det tvingas just nu omkring 160 miljoner barn i 
världen till barnarbete. De sliter på stekheta åkrar och fält, utsätts för gifter i osäkra fabriker, 
kryper i trånga gruvgångar och städar och lagar mat bakom stängda dörrar utan insyn från 
omvärlden. Barns rättigheter kränks när de utsätts för arbete som skadar deras utveckling, är 
fysiskt och psykiskt farligt och som hindrar dem från att gå i skolan. Det gör att barn inte får 
vara barn. Därför arbetar Musikhjälpen 2021 för att bidra till en värld utan barnarbete.

Tack vare ert engagemang under Musikhjälpen 2021 kan vi tillsammans bidra till förändring!

Här kan du läsa om projekt som får stöd från insamlingen.
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ACT SVENSKA KYRKAN I SOMALIA, 4 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnabete i Kismayu 
och Jubaland. Projektet arbetar på flera plan, bland annat med att ge barn och unga 
som idag är involverade i barnarbete möjlighet att återgå till skolan, att ge 
vårdnadshavare bättre ekonomiska förutsättningar genom bland annat bidrag för att 
starta företag samt arbeta på samhällsnivå för att påverka regelverk och beslutsfattande 
för att motverka barnarbete.
Total målgrupp är 2 020 personer, varav 1 500 barn.

ADRA SVERIGE I LIBANON, 3 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnarbete bland 
syriska flyktingbarn och de mest sårbara libanesiska barnen. Arbetet fokuserar på att 
genom studieförberedande kurser och psykosocialt stöd underlätta återgång till 
ordinarie skolgång samt på att arbeta förebyggande på samhällsnivå med 
information om bland annat de skadliga effekterna av barnarbete.
Total målgrupp är 3 500 personer, varav 1 500 barn.



BARNFONDEN I ETIOPIEN, 3 798 173 KR
Det övergripande målet med insatsen är att barn i området Dugda får möjlighet att växa 
upp och utvecklas i en trygg miljö fri från barnarbete. Insatsen har tre fokusområden: 
Kunskapshöjande insatser kring barnabete på samhällsnivå, stärka särskilt utsatta 
familjers möjlighet att tillgodose sina barns behov genom bland annat ekonomiskt stöd, 
samt stärka olika lokala nätverk och strukturer för att skapa långsiktig motståndskraft mot 
barnabete.
Total målgrupp är 27 750 personer, varav 9 750 barn.

DIAKONIA I MALI, 4 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att främja barns rättigheter och bekämpa de 
värsta formerna av barnarbete genom att bland annat bygga kapacitet både hos barn 
och deras familjer samt hos ansvariga myndigheter och andra aktörer. Projektet 
fokuserar även på att återintegrera barn i skolan, och genom ekonomiskt stöd och 
ekonomiskt stärkande aktiviteter stötta utsatta hushåll.
Total målgrupp är 2 700 personer, varav 2 000 barn.



ERIKSHJÄLPEN I BURKINA FASO, 3 965 567 KR
Det övergripande målet med insatsen är att förebygga samt minska förekomsten av 
barnarbete i guldgruvor och stenbrott i områdena Gourma och Kouritenga. Det 
förebyggande arbetet fokuserar både på förbättrad ekonomisk situation för 
vårdnadshavare, informationsarbete i skolor och policyarbete på samhällsnivå. Parallellt 
ges direkt skydd och stöd till barn som är i barnarbete och möjliggöra för dem att 
återgå till skolan.
Total målgrupp är 8 061 personer, varav 6 933 barn. 

HAND IN HAND SVERIGE I INDIEN, 4 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnarbete och 
vända trenden i utsatta, avlägsna områden i Tamil Nadu. Genom projektet ges barn i 
barnarbete möjlighet att återgå till utbildning, först vanligtvis i organisationens egna 
skolor endast avsedda enbart för barn i barnarbete och därefter i reguljära skolor. Även 
övergripande kunskaps- och kapacitetsstärkande insatser för vuxna ingår i projektet. 
Total målgrupp är 27 00 personer, varav 2 200 barn. 



LÄKARMISSIONEN I ETIOPIEN, 4 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att förebygga och minska förekomsten av barn 
som är involverade i barnarbete i utsatta områden i Addis Ababa i dag. Genom projektet 
kommer barn få identitetshandlingar, mat, kläder och hälsovård och få stöd i att återgå 
till skolgång. Där det är möjligt kommer barnen återförenas med sina familjer. Insatser 
på samhällsnivå och informationskampanjer kring barnarbete kommer också utföras. 
Total målgrupp 1 370 personer, varav 1 000 barn. 

PLAN INTERNATIONAL SVERIGE I  JORDANIEN, 4 
MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska de värsta formerna av barnarbete 
inom framför allt jordbrukssektorn. Aktiviteterna inkluderar bland annat psykosocialt 
stöd och utbildning till både barn och föräldrar, samt stärkande av befintliga strukturer 
för att säkerställa att utsatta barn får tillgång till rätt hjälp och stöd. Även 
kapacitetsstärkande och kunskapshöjande insatser hos beslutsfattare och på 
samhällsnivå ingår i insatsen.
Total målgrupp är 2 250 personer, varav 600 barn. 



PLAN INTERNATIONAL SVERIGE I  LIBANON, 4 MILJONER 
KR
Det övergripande målet med insatsen är att skydda och stötta flickor och pojkar som i 
dag är verksamma inom gatuarbete i Tripoli. Insatsen omfattar arbete på individ-, 
familje-, samhälls- och policynivå för att på olika sätt bidra till att minska förekomsten av 
barnarbete i landet. Fokus är en mycket sårbar målgrupp bestående av barn på flykt 
från Syrien och Palestina och särskilt utsatta libanesiska barn. 
Total målgrupp är 685 personer, varav 400 barn.

PMU I TOGO, 3 810 753 KR
Det övergripande målet med insatsen är att ge stöd och hjälp till barn under 15 år som i 
dag är involverade i olika former av farligt barnarbete och ge dem möjligheter till en 
bättre tillvaro. Genom bland annat stipendier och stöd med sjukvård stöttas barn att 
återgå till skolan, vissa får även hjälp att återförenas med sina familjer. Vårdnadshavare 
eller andra nära släktingar till barnet kan också få stöd för att starta egna 
inkomstbringande aktiviteter. Även kunskapshöjande insatser på samhällsnivå ingår i 
projektet.
Total målgrupp är 2 270 personer, varav 1 050 barn.



SOS-BARNBYAR SVERIGE I CENTRALAFRIKANSKA 
REPUBLIKEN, 3 800 000 KR
Det övergripande målet med insatsen är att främja barns rättigheter och minska 
förekomsten av barnarbete. Projektet fokuserar på att återintegrera barn som idag 
befinner sig i barnarbete i utbildningssystemet samt ge dem psykosocialt stöd. Även 
kapacitetsstärkande och kunskapshöjande aktiviteter hos aktörer och lokalsamhällen 
ingår i insatsen liksom stöd till vårdnadshavare för att öka deras försörjningsförmåga. 
Total målgrupp är 2 100 personer, varav 500 barn.

SVENSKA AFGHANISTANKOMMITTÉN I AGHANISTAN, 4 
MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnarbete i landet 
genom holistiska insatser på olika nivåer i samhället. Fokus för verksamheten är att ge 
barn ökade möjligheter att återgå till skolan, ökade kunskaper om barnarbete i 
lokalsamhällena och förbättrad ekonomisk situation hos hushåll med barn som är i 
barnarbete.
Total målgrupp är 14 315 personer, varav 10 800 barn.



THE HUNGER PROJECT SWEDEN I BURKINA FASO, 
1 940 000 KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnarbete i 
området Vy. Projektet bygger på pågående insatser i området och har två primära 
fokusområden. Det handlar dels om att förbättra försörjningen för familjer och 
därigenom minska trycket på barn att behöva arbeta, dels om att utbilda och 
mobilisera hela lokalsamhället för att öka kunskapen och viljan att motverka 
barnarbete.
Total målgrupp är 1 680 personer, varav 280 barn.

WE EFFECT I SRI LANKA, 4 MILJONER KR
Det övergripande målet med insatsen är att minska förekomsten av barnarbete och 
risken för att barn hamnar i arbete med fokus på familjer som arbetar på landets 
teplantager. Projektet innefattar bland annat att stärka familjernas ekonomiska 
säkerhet, stärka befintliga skolsystem i området, öka kunskapen kring barnarbete och 
stärka de sociala skyddsnät som finns för utsatta barn. 
Total målgrupp är 6 940 personer, varav 4 800 barn.



RÄDDA BARNEN SVERIGE I BURKINA FASO, 
3 521 644  KR
Det övergripande målet med insatsen är att förebygga och motverka barnarbete i 
provinsen Kénédougou i sydvästra Burkina Faso. Det handlar bland annat om att 
förbättra skolmiljö och kunskap hos lärare, erbjuda stipendier och fördela  skolmaterial 
till de mest utsatta barnen och även att samverka med lokal socialtjänst för 
behovsanpassat stöd. Även allmänt kunskapshöjande- och påverkansarbete ingår i 
insatsen.
Total målgrupp är 1 750 personer, samtliga är barn.
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